Приложение 1

ДПиСП/ ОСРиПО-1

Председателю комиссии

Директору по персоналу

и социальной политике

от _____________________

  _____________________
( структурная единица)

_________________________
(участок, профессия)

таб. № __________________

тел.  ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании рекомендаций врача прошу Вас

выделить ___________ в санаторий ____________
                           (аванс, путевку)

Очередной отпуск с _________________

Подпись ___________________

Дата      ____________________

Руководитель структурной единицы ________________

Непосредственный руководитель________________

 Отв. за выдачу путевок_____________________

Приложение 1

ДПиСП/ ОСРиПО-1

Председателю комиссии

Директору по персоналу

и социальной политике

от _____________________

  _____________________
( структурная единица)

_________________________
(участок, профессия)

таб. № __________________

тел.  ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании рекомендаций врача прошу Вас

выделить ___________ в санаторий ____________
                           (аванс, путевку)

Очередной отпуск с _________________

Подпись ___________________

Дата      ____________________

Руководитель структурной единицы ________________

Непосредственный руководитель________________

 Отв. за выдачу путевок_____________________